
  Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 п. Дарасун» 

 

 
           31.08.2020 г.                                          Приказ                                                 №  80 

 

п. Дарасун 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

Вцелях осуществления контроля организации питания обучающихся, соблюдения 

технологии приготовления пищи, качества доставляемых продуктов и соблюдения 

санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи в соответствии с 

Положением о бракеражной комиссии в школе 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе: 

 

Председатель 

комиссии: 

Шеломенцева Марина Владимировна, социальный педагог школ 

 

Члены комиссии: 1.Рыжикова Любовь Анатольевна, педагог-психолог школы 

2.Тароева Татьяна Александровна, заместитель директора по АХЧ 

 

 

2.Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия  на 2020-2021 учебный год 

сроком с 01.09.2020 г. по 31.05.2021 г. 

3. Членам комиссии один раз в четверть составлять акты проверки работы пищеблока. 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии 

МОУ СОШ №1 п. Дарасун. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                                 /Н.В.Попова/                                  

 

С приказом ознакомлены: 
 


